2. 8

3. UATNTRN

Y

JUUARINSG

JUANTAUNU

JURIMU
e Inséwvi

Aldosznin

UHIN

[¥uwdou (Hwdszdn)
MADLLINU

i ldiman

MG
masmlna
QRGRHLIT]

A Inséiwyi

anldiuszrianiag

WU - 94U U - suid 1o Teuli

TuTeoul
Tsa3ou uazeud
WHULANLAN
QUITURAUUU

Tsa3ou uazauiifiamn

LANLAN

HUAUUU

AR IEA

MU U s UANEN AU N S UMNUNUNU AR IRZ AN T

unsadu

I3usud sz
Fusud sz
Fuau sz
Suau) sz
Fuauy sz
{uauy sz
{uauyszinm

13Uy szann

IKITRGTHI R EF R TTE

FuaTui 1 aman 2563 feiuil 30 dausu 2564

Jesnams Szp—ﬂmﬂwﬁﬁmo? L.Ewm._m.w_wzz
00241

12,821,200.00 1,381,770.00 1,323,672.73
413,000.00 24,700.00 -
5,718,100.00 17,347.56 657,392.40
3,114,000.00 15,504.00 882,377.10
642,000.00 11,556.00 -
1,295,300.00 - -
500,000.00 - 380,102.31
Pt 24,503,600.00 1,450,877.56 3,243,544.54

Fufimsn : 2/7/2564 12:56

NURIUR TV TN
00243

896,667.06

300.00

167,851.00
10,863.93

1,075,681.99



2. i

2. UATVRN

U

QUUARINT

JUANTAUNU

QUAIMU

alnsdwv

aldipszning e ldiuszninamag
' o o v

WU - 9UT - s 1) Teuli

Tsa%ou uazaudfian

TuTeulu
Tsa%ou uazaud
WULANLIAN
JURUIAUUU

2t l0]

Pwdou (Hedszdn)

AMAUUNU

i ldimow
ARG
Mmmssmllna
RRGRAHLIT]

an Inadiwyi

LANLAN

HuUaanuuu

UraNISu

3uau sz
Juaudazanm
3uaulszanm
Susuzanm
KT TN TN
Suaud sz
3uauy sz

FuauY s

1ISuauyszanm

numdaupzaadauRy
ffna
00244

4,860,867.36
220,160.00
2,144,317.01

704,389.55
275,448.40

-~ 8,205,182.32

W

8,462,977.15
244,860.00
2,819,356.97
1,770,121.65
297,868.33

380,102.31
13,975,286.41

Tuiidiun : 2/7/2564 12:56
Wil : 2/2



2.

2. UATNVANN

ST} N0
JUUAAINS [uwdou (Hodszdn)
SUALAUNU ANDULNU

i Lo

AIaa

massnlne
flnsdw i Inseiwn

M ldiesning e ldpszrnienie
WUBNU - WU - i T Tau]w
TuToulw Tsa30u uazaubiiamn
Tsa30u uazeud 1@nAN

WIUNANLAN

MU lumsduinnufissnnidunefunaununus e b e mm

UUsISY

Jusudazanm
I3uau sz
Fuauiseanm
Suu sz
Fuaudazinm
Jusudszanm

Susudszanm

WALNALTRIRAN

Aanaiuil 1 aanau 2563 feuil 30 daupu 2564

NusRINLRTETTURUU

bl anudinndagru
00252
1,166,520.00 847,218.06
5,000.00 -
890,600.00 47,812.00
45,000.00 30,572.00
15,000.00 5,839.78

T 2,122,120.00 931,441.84

N

847,218.06

47,812.00

30,572.00
5,839.78

931,441.84

uiiian : 2/7/2564 12:55
w11



